
  Королевские ворота-Литовский вал-

Московский проспект – А229 (петля) 

  

 

        А216 0,5 92,3 

 
 

Бревет 200 9 июня 2013 г. 

Восточные сказки 

 

Машина поддержки:  

_______________________ 

 

При сходе с маршрута 

обязательно уведомите 

ответственного 

(_____________)! 

Если не берут трубку, пишите 

СМС. 

 

Телефоны для справок: 

Южный вокзал –  

8 (4012) 600-888,  

8 (4012) 586-006 

Автовокзал г. Калининград –  

8 (4012) 64-36-35 
н
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       на Саранское 2,3 94,6 

«петля» 9,3 9,3 Красный Яр 2,0 96,6 

 0,5 9,8 Ольховка 2,1 98,7 

Солнечное 2,1 11,9 Междулесье 4,6 103,3 

Низовье 1,9 13,8 

Р
5

1
4
 

Новая Деревня 4,0 107,3 

Высокое 4,5 18,3 Красный Бор        по главной 4,2 111,5 

Воробьево 1,9 20,2  2,5 114,0 

Рощино 3,5 23,7 По-

лесск 
Саранское         на Полесск 2,6 116,6 

Малиновка 2,6 26,3  Шолохово 1,1 117,7 

Яблоневка 0,5 26,8  Полесск на Калининград 7,9 125,6 

 2,0 28,8 ж/д переезд 2,1 127,7 

Калинково  (на Гвардейск) 3,7 32,5         Тюленино 1,0 128,7 

Звеньевое        на Борское 2,1 34,6 Зеленое 1,8 130,5 

         (под мостом) 0,6 35,2 на Ивановку 1,0 131,5 

        на Гвардейск 0,5 35,7 Ивановка (по главной) 7,1 138,6 

          на Аэроклуб 1,6 37,3 
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н
а 

Г
в
ар

д
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ск
 Славинск         на Гвардейск 5,3 143,9 

Великолукское 2,2 39,5 Поддубное 2,9 146,8 

Гвардейск 

ул. Гагарина 

4,0 43,5 Ясеньское 0,7 147,5 

Заборье 5,2 152,7 

 1,5 45,0 А229        на Калиниград 1,0 153,7 

     на Черняховск 1,0 46,0          на Кругловку 1,8 155,5 

     на Солдатово 2,2 48,2 Кругловка (по главной) 2,6 158,1 

 2,0 50,2 Калинково         на Пружалы 4,0 162,1 

Солдатово 0,3 50,5        на Осиновку 4,0 166,1 

       на Изобильное 2,0 52,5 Осиновка          на Заречье 3,8 169,9 

Григорьевка 11,7 64,2 Веселовка 6,5 176,4 

Изобильное 1,0 65,2 
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 Заречье        на Калининград 2,7 179,1 

Красный Бор          на Зорино (Р514) 6,6 71,8 Грибоедово 3,5 182,6 

Новая Деревня           на Ольховку 4,5 76,3 Пруды 1,5 184,1 

Междулесье 3,6 79,9 Доброе 5,7 189,8 

Ольховка 2,5 82,4 Заозерье 6,1 195,9 

Красный Яр 3,7 86,1 Мотель «Балтика» 4,1 200,0 

н
а 
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н
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ад

        А216 2,9 89,0  ТЦ Сити 5,0 205,0 

       А229 2,3 91,3   

Талпаки 0,5 91,8 

КВМК Вестланд Рандоннѐр: 

Группа В Контакте: http://vk.com/club42547289 

Официальный сайт Калининградского Веломарафонского Клуба "Вестланд Рандоннёр": http://vr-kvmc.ru/ 

Форум на НОВОМ КАЛИНИНГРАДЕ: http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/204394-kvalifikacionnie-breveti-i-flesh-sezona-2013/ 

http://vk.com/club42547289
http://vr-kvmc.ru/
http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/204394-kvalifikacionnie-breveti-i-flesh-sezona-2013/
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